
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 30.07-1.08.2021R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kwalifikacje           

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________CZAS   

 

1    58  10076700207  KUREK WIKTOR               ALKS STAL GRUDZIĄDZ               12:36       

     88  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        

     89  10081663169  WOLSKI MARCEL              GK PIAST SZCZECIN                        

     23  10109524582  DYK MATEUSZ                TC CHROBRY GŁOGÓW                        

     17  10074266214  PACH MARSEL                UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   

     71  10069033163  CHARCZUK ARKADIUSZ         LKS TRASA ZIELONA GÓRA                   

     25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ             UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

 

2    147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN     KK TARNOVIA TARNOWO POD.         13:03       

     137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB            KKS GOSTYŃ                               

     38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN         UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                   

     69  10092337819  KWIATEK KACPER             KS KORONA KIELCE                         

     34  10083580032  JANICKI MATEUSZ            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                 

     63  10104086236  JABŁOŃSKI KACPER           ALKS STAL GRUDZIĄDZ        

     130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW         KTK KALISZ                               

 

3    133 10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ                       13:27        

     70  10092337516  WIĘCZKOWSKI KACPER         KS KORONA KIELCE                         

     48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER        KS SPOŁEM ŁODŹ                           

     136 10080681348  BIERNACKI JAKUB            KKS GOSTYŃ                               

     139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL            KKS GOSTYŃ                               

     66  10056598167  KAJTEK KRZYSZTOF           KS KORONA KIELCE                         

     150 10080777742  KOSUŃ SZYMON               PTC PABIANICE                            

 

 

UWAGA: 

ZAWODNIK NR 89 WOLSKI MARCEL Z KLUBU SPORTOWEGO GK PIAST SZCZECIN OSTRZEŻENIE ZA 

NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

 

ZAWODNIK NR 17 PACH MARSEL Z KLUBU SPORTOWEGO UKS STOBRAWA KLUCZBORK OSTRZEŻENIE ZA 

NIESPORTOWE ZACHOWANIE                                       

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH - REPASAŻE         

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________CZAS  

 

1    69  10092337819  KWIATEK KACPER             KS KORONA KIELCE                 12:61       

     34  10083580032  JANICKI MATEUSZ            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                 

     139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL            KKS GOSTYŃ                               

     89  10081663169  WOLSKI MARCEL              GK PIAST SZCZECIN                        

     17  10074266214  PACH MARSEL                UKS STOBRAWA KLUCZBORK                   

     66  10056598167  KAJTEK KRZYSZTOF           KS KORONA KIELCE                         

     48  10089246549  JAŁOWSKI ALEKSANDER        KS SPOŁEM ŁODŹ                     DNF                 

 

2    130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW         KTK KALISZ                       13:20           

     38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN         UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                   

     136 10080681348  BIERNACKI JAKUB            KKS GOSTYŃ                               

     63  10104086236  JABŁOŃSKI KACPER           ALKS STAL GRUDZIĄDZ        

     23  10109524582  DYK MATEUSZ                TC CHROBRY GŁOGÓW                        

     71  10069033163  CHARCZUK ARKADIUSZ         LKS TRASA ZIELONA GÓRA                   

     25  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ             UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

     150 10080777742  KOSUŃ SZYMON               PTC PABIANICE                            



LISTA STARTOWA:  1/2 FINAŁU WYŚCIGU KEIRIN JUNIORÓW MŁODSZYCH          

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

1    34  10083580032  JANICKI MATEUSZ            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                 

     38  10097345443  GABRUSEWICZ JULIAN         UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK                   

     58  10076700207  KUREK WIKTOR               ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

     133 10081190091  MARKULAK JAKUB             KTK KALISZ                              

     136 10080681348  BIERNACKI JAKUB            KKS GOSTYŃ                               

     137 10115802119  DUTKOWIAK JAKUB            KKS GOSTYŃ                               

 

2    69  10092337819  KWIATEK KACPER             KS KORONA KIELCE                      

     70  10092337516  WIĘCZKOWSKI KACPER         KS KORONA KIELCE                         

     88  10054271884  KORDALSKI KAMIL            GK PIAST SZCZECIN                        

     130 10084416757  KOWALSKI STANISŁAW         KTK KALISZ                               

     139 10092995803  KOŻYCZAK MARCEL            KKS GOSTYŃ                               

     147 10006739588  WIŚNIEWSKI MAKSYMILIAN     KK TARNOVIA TARNOWO POD.              

   

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


